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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  :1767
HMEPOMHNIA : 09/11/2020

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20090100190 MOYMTZHX XTYAIANOY IQANNHZ
KAPABAY MIXAHA IQANNHX

20140100193 YKPEIIETOZ AHMHTPIOY ITANATTQTHX

20160100157 XPONOIIOYAOZ I'EQPI'TOY HAIAXZ
XPONOIIOYAOY I'EQPTIOY KAAAIOITH
XPONOIIOYAOY I'EQPTIOY ANAXTAZXIA

20160100182 MATHX MINEAA AIONYZIOZ
20180100152 XPONOIIOYAOZ I'EQPTTIOY HAIAZ

20180100168 MOAITHZ NIKOAAOY XTAYPOZ

TEAMAAIAY IQANNH I'EQPTTIOZ

KAZAKOY I'EQPTIOY MAPIA

TTANNOIIOYAOZ AHMHTPIOY KQNXTANTINOX
PEKKAY MIXAHA AHMHTPIOX




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1004238 ANATNQXTOIIOYAOX ITANATTIQTH ANTOQNIOZ
1005560 DARYOUSH HAMIDI ALAMDARI
KOAIAKOZ T'EQPTIOX
1005692 BPAXIAAY IQANNHX
1006458 XAPAAAMITIAHE TTAYAOZ
BEATZIETAY I[MTANATIQTHE
EYAITEAOY MIXAHA AITEAOX
1006889 KAPATZH BIOMHXANIKEYX EENOAOXEIAKEZX EIIIXEIPHZEIZ A.E.
1007286 TPAIIEZA TIEIPAIQY ANQNYMOZX ETAIPEIA
1007413 ZABAIAPHY KONXTANTINOY AHMHTPIOZ
ZABAIAPHY AHMHTPIOY KONXTANTINOZ
1007456 I[MTATZHZ TEQPI'TOY AGANAXIOZ
1007660 CRETECH B.V.
1007759 OAPMAKAY AGANAZIOY APTYPIOZ
1007806 IF'AAANHZ IQANNH NIKOAAOZX
1007844 KOXMAZX BHZXAPIONOX OEODPANHZ
1007889 OYPIIITIHY AHMHTPIOY I'EQPI'TOX
1008021 I'EQPNAX ANAPEA XPHXTOX
1008326 IF'AAANHZ IQANNH NIKOAAOZ
1008690 I'EAETENHX IQAKEIM I'TANNHX
1008780 OAPMATEN A.B.E.E.
1008887 OIKONOMIAHX XPHXTOY BAXIAEIOX
2QXO0X IQANNH ANTOQNIOZ
1009318 KOMINHZ KQNZTANTINOY IQANNHZ
1009322 [MTAYAATOZ EYOYMIOY AIONYZIOX
1009332 MMAYAATOZ EY®YMIOY AIONYZIOZ
IMTANATOX AHMHTPIOY BAXIAEIOXZ
1009353 PAAAHZ EAEY®EPIOY IQANNHZX-IAKQBOZX

1009389

IMTAYAATOZ EYOYMIOY AIONYZIOX



AITHZEIX MIZETOINNOIHTIKON YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20170200133 KOATZH 6QMA EAENH

20180200121 ARM LIMITED

20180200151 OPDANIAHY NIKOAAOY EAEY®EPIOX
20180200156 ATIOXTOAAKOY AHMHTPIOY EAENH

20180200166 NOTA I'EQPI'IOY EIPHNH XPYZ.
NOTAZXZ ZTAYPOY I'EQPI'TOZ
NOTAZ I'EQPI'TIOY XTAYPOZ

EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3050794 PIKEUR REITMODEN BRINKMANN GMBH & CO.KG
3054375 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
IPSEN PHARMA S.AS.
3059096 GRABHER, WERNER
3060095 UNIVERSITY OF KENTUCKY RESEARCH FOUNDATION
NIADYNE CORPORATION
3060311 MIRO VERBANDSTOFFE GMBH
3061507 BAYER CROPSCIENCE AG
3062433 CHEMETALL GMBH
3062726 UNIVERSITY OF KENTUCKY
NIADYNE CORPORATION
3063323 NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

3064580.B3 MERCK SHARP & DOHME CORP.

3064904 GE BETZ, INC.

3065453 CENTRIENT PHARMACEUTICALS NETHERLANDS B.V.

3065971 UNIVERSITY OF KENTUCKY RESEARCH FOUNDATION
NIADYNE CORPORATION

3066136 NOVARTIS AG

3066307 GILEAD SCIENCES, INC.

3066729 DR. WILLMAR SCHWABE GMBH & CO. KG

3066908 MAYEX USA KFT.

3066993 BALANCED BODY INC.




3068414 SUMMIT MEDICAL LIMITED
3068422.B2 EURO-CELTIQUE S.A.

3068804 PZ CUSSONS (INTERNATIONAL) LIMITED

3069609 BASF SE

3069922 MILLENNIUM PHARMACEUTICALS, INC.

3069945 PZ CUSSONS (INTERNATIONAL) LIMITED

3070689 TELEFONAKTIEBOLAGET L M ERICSSON (PUBL)

3071060 OTSUKA PHARMACEUTICAL FACTORY, INC.

3071316 ELILILLY AND COMPANY

3071355 ELANCO US INC.

3071427 ALCON, INC.

3071988 SUMMIT MEDICAL LIMITED

3072012 EISAI R MANAGEMENT CO., LTD.

3072297 RENEWABLE ENERGY DYNAMICS TECHNOLOGY LIMITED

3072569 SANOFI PASTEUR

3072582 ELILILLY & COMPANY

3072716 GILEAD SCIENCES, INC.

3072813 ERNSTROM TECHNOLOGY AB

3072871 ELTILILLY AND COMPANY

3072938 TELECASH GMBH & CO. KG

3073475 ALCON, INC.

3074138 LES LABORATOIRES SERVIER

3074242 NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.

3075335 OY KWH PIPE AB
BOREALIS TECHNOLOGY OY

3075529 ASTELLAS PHARMA INC.

3076165 ELANCO TIERGESUNDHEIT AG

3076218 B FOOD SCIENCE CO., LTD.

3076231 ARIZONA BOARD OF REGENTS ON BEHALF OF THE UNIVERSITY OF ARIZONA

3076282 MILLENNIUM PHARMACEUTICALS, INC.

3076777 CORCEPT THERAPEUTICS, INC.

3076840 X-TECHNOLOGY SWISS GMBH

3076863 ARIZONA BOARD OF REGENTS, A BODY CORPORATE OF THE STATE OF ARIZONA ACTING
FOR AND ON BEHALF OF ARIZONA STATE UNIVERSITY

3077597 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

3077993 STEM S.R.L.




3078830
3078935
3078981
3079131
3079645
3080015
3080194
3080214

3080347
3080551
3080682
3080694
3080879
3081060

3081739
3081998
3082229
3082511
3082630
3082796
3082872

3083030
3083454
3083490
3083598
3083944
3084262
3084276
3084855
3084948

3085477
3085517

HYDRO ALUMINIUM ROLLED PRODUCTS GMBH
GUANGZHOU KAIJIE POWER SUPPLY INDUSTRIAL CO., LTD
CHEMISCHE FABRIK DR. WEIGERT GMBH & CO. KG
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

NERRE THERAPEUTICS LIMITED

GILEAD SCIENCES, INC.

JAQUAYS, CHARLES D.

MERCK SHARP & DOHME CORP.(50%)
SUMITOMO DAINIPPON PHARMA CO., LTD.(50%)

ASTEX THERAPEUTICS LIMITED
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
BIOGENERIX AG

ALCON RESEARCH, LTD.

BAYER CROPSCIENCE LIMITED

THE BRIGHAM AND WOMEN'S HOSPITAL, INC.
BETH ISRAEL DEACONESS MEDICAL CENTER, INC.

IPSEN PHARMA S.A.S

RKW SE

HOVIONE TECHNOLOGY LIMITED

BRAINTREE LABORATORIES, INC.

THE GILLETTE COMPANY

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION

SHIONOGI & CO., LTD.
PURDUE PHARMA LP

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

OESTERREICHISCHE BANKNOTEN- UND SICHERHEITSDRUCK GMBH
KIROW ARDELT GMBH

DIAGEO GREAT BRITAIN LIMITED

FUERTES FERNANDEZ, MARCIAL

BEACON FINLAND LTD OY

IMMUNOVATIVE THERAPIES, LTD.

ASTEX THERAPEUTICS LIMITED

ARMGO PHARMA, INC.
LES LABORATOIRES SERVIER

AVIGILON FORTRESS CORPORATION
THYSSENKRUPP INDUSTRIAL SOLUTIONS AG



3085957
3086047
3086076
3086166
3086183
3086255
3086725

3086866
3086943
3087262
3087331
3087409
3087532
3087641
3087707
3087772
3087786
3087937
3088074
3088092
3088182
3088196
3088350
3088528
3088593
3088657
3088661
3088776
3088839

3088881
3088939
3089788

P.E. LABELLERS S.P.A.

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
SYNBRA PROPOR B.V.

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
F.HOFFMANN-LA ROCHE AG

LINDE AG

ASSISTANCE PUBLIQUE - HOPITAUX DE PARIS
UNIVERSITE RENE DESCARTES (PARIS V)
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)

ALFASIGMA S.P.A.

BIOM'UP

CENTRO DE INGENIERIA GENETICA Y BIOTECNOLOGIA
AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
ALCON RESEARCH, LTD.

GENENTECH, INC.

CONSTANTIA TEICH GMBH

JANSSEN BIOTECH, INC.

CONVATEC TECHNOLOGIES INC.

AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
CONVATEC TECHNOLOGIES INC.

KYOWA KIRIN CO., LTD

SAIPEM S.P.A.

TWI BIOTECHNOLOGY, INC.

ALZINOVA AB

LEO LABORATORIES LIMITED

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
F.HOFFMANN-LA ROCHE AG

PREGLEM S.A.

NAUTILUS GB LIMITED

GEOX S.P.A.

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
ASSOCIATION INSTITUT DE MYOLOGIE

UNIVERSITAT BERN

SORBONNE UNIVERSITE

SAIPEM S.P.A.
A2SEA A/S
CB BIOTECHNOLOGIES, INC.



3089865
3090086
3090235
3090265
3090361
3090386
3090486

3090630
3090643

3090841
3091043
3091059
3091222
3091413
3091614
3091760
3091841
3091911
3092039
3092096
3092417
3092614
3092643
3093105
3093229
3093323
3093531
3093697
3093861
3094231
3094282
3094531
3094615

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
DICOFARM SPA

BEACON FINLAND LTD OY
KBA-NOTASYS SA

NESTEC S.A.

RETROPHIN, INC.

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE DE MONTPELLIER
TXCELL
UNIVERSITE DE MONTPELLIER

UNITED KINGDOM RESEARCH AND INNOVATION

GNSS TECHNOLOGIES INC.
LIGHTHOUSE TECHNOLOGY & CONSULTING CO., LTD.

VAXON BIOTECH

ZANON S.R.L.

TOPPAN PRINTING CO., LTD.

ZANON SR.L.

ERCA

EURO-CELTIQUE S.A.

SEABASED AB

CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.

SANOFI

ELAN, D.O.O.

PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS
ROTE MATE INDUSTRY CO., LTD.
PHOENIX CONTACT GMBH & CO. KG
ANSELL HEALTHCARE PRODUCTS LLC
OSTOMYCURE AS

BAYER CROPSCIENCE NV

SCHMITT, DARRIN JOHN

KLARE, STEFAN

SYNBIAS PHARMA AG

BANGRATZ, RENE

MITSUBISHI TANABE PHARMA CORPORATION
ZANON S.R.L.

PLEXXIKON INC.

JOYANT PHARMACEUTICALS, INC.



3094875 MUL-T-LOCK TECHNOLOGIES LTD.
3094883 HYDRO ALUMINIUM ROLLED PRODUCTS GMBH
3095024 HOVIONE TECHNOLOGY LIMITED
3095348 S1 BIOPHARMA, INC.
3095476 LPG SYSTEMS
3095490 DOMANTIS LIMITED
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3095506 ENVIRONICS OY
3095729 MELINTA THERAPEUTICS, INC.
3095929 NOVARTIS AG
3096033 ALLOYGATOR LIMITED
3096521 THERMOFER GMBH & CO. KG
3096804 THE GILLETTE COMPANY LLC
3097044 ALCON RESEARCH, LTD.
3097106 PENA GOMEZ, JOSE LUIS
3097386 SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM AB (PUBL)
3097389 BRISTOL-MYERS SQUIBB HOLDINGS IRELAND UNLIMITED COMPANY
3097652 AQUATHERM BESITZGESELLSCHAFT MBH & CO. KG
3097667 GRUNENTHAL GMBH
3097745 TECHNOFORM BAUTEC HOLDING GMBH
3097918 THE GILLETTE COMPANY LLC
3098010 PHOENIX CONTACT GMBH & CO. KG
3098246 ECOSSE SUBSEA SYSTEMS LIMITED
3098447 SYROS PHARMACEUTICALS, INC.
3098614 RETROPHIN, INC.
3098984 AKZO NOBEL CHEMICALS INTERNATIONAL B.V.
BAYER CONSUMER CARE AG
3099181 KOWA COMPANY, LTD.
3099342 AICO S.P.A.
3099441 YETIK, HUSEYIN
3099571 WALTER MASCHINENBAU GMBH
3099576 ROCHE GLYCART AG
3100139 ROTOBOOST AS
3100385 DOKA GMBH
3100975 YETIK, HUSEYIN
3101047 DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE, S.P.A.




3101329
3101907
3102262
3102392

ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED AN INDIAN LTD. CO
ALFA GOMMA S.P.A.

NOVARTIS AG

OCEANEERING INTERNATIONAL SERVICES LIMITED

H andépaon avt va dnpoctevtei oto Edwd Agktio Bropnyavikrg Idoktneiag (E.A.B.1.)

Mapovet. 09 Noepppiov 2020
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHZX

INANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ
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